
UCHWAŁA NR XXXIX/273/21 
RADY GMINY SULMIERZYCE 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Sulmierzyce na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit "d" oraz lit "i", art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz.1372, poz. 1834) oraz art. 211 ust. 4 i 5, art. 212, 
art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305, poz. 1535, poz. 1773) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.Zmienia się plan dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Plan dochodów, ujętych w załączniku Nr 1obejmuje: 

- wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 131.860,00 zł, 
- wpływy z części opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
w kwocie 13 079,00 zł. 
§ 2. 1. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
2. Plan wydatków, ujętych w załączniku Nr 2, obejmuje: 

- wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 217 305,06 zł, 

- wydatki na zadania związane z gospodarką odpadami w kwocie 1 896 384,00 zł. 
§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych gminy realizowanych w 2021 roku zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 
§ 4. Budżet gminy po zmianach wynosi: 
1. Dochody ogółem – 61 583 017,47 zł w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 54 639 912,98 zł; 
2) dochody majątkowe w wysokości 6 943 104,49 zł. 

2. Wydatki ogółem – 65 021 592,40 w tym: 
1) wydatki bieżące w wysokości 40 899 728,88 zł; 
2) wydatki majątkowe w wysokości 24 121 863,52 zł. 

§ 5. Planowany deficyt w kwocie 3 438 574,93 zł, zostanie sfinansowany przychodami jednostek 
samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, 
przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, z pożyczki 
długoterminowej oraz wolnymi środkami. 

§ 6. Zmienia się plan przychodów gminy zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 
§ 7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Sulmierzyce w 2021 roku 

przedstawia załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 
§ 8. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 

papierów wartościowych na: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A55D75A1-E8AD-4905-BB3F-C87C7A7FDD3C. Podpisany Strona 1



- sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 3 200 000 zł, 
- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 8 500 000 zł, 
- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów do kwoty 27 000 000 zł. 
§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Tadeusz Kruszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A55D75A1-E8AD-4905-BB3F-C87C7A7FDD3C. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/273/21 Rady Gminy Sulmierzyce z dnia 29 października 2021 roku
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
700 96 543,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 1 000,00 97 543,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 96 543,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 1 000,00 97 543,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 14 000,00 0,00 1 000,00 15 000,00

750 199 340,95Administracja publiczna 0,00 1 600,00 200 940,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75023 192 338,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 600,00 193 938,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 1 800,00 0,00 1 600,00 3 400,00

756 38 151 954,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 584 747,91 38 736 701,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75616 803 479,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 1 800,00 805 279,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 59 498,00 0,00 1 800,00 61 298,00

75618 16 222 375,00Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 582 947,91 16 805 322,91

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A55D75A1-E8AD-4905-BB3F-C87C7A7FDD3C. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

Wpływy z opłaty skarbowej0410 17 000,00 0,00 2 000,00 19 000,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 16 169 725,00 0,00 580 947,91 16 750 672,91

851 169 079,00Ochrona zdrowia -40 000,00 15 860,00 144 939,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85154 129 079,00Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 15 860,00 144 939,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych0480 116 000,00 0,00 15 860,00 131 860,00

85195 40 000,00Pozostała działalność -40 000,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2180 40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00

852 483 928,00Pomoc społeczna 0,00 1 240,00 485 168,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85202 8 560,00Domy pomocy społecznej 0,00 1 240,00 9 800,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 8 560,00 0,00 1 240,00 9 800,00

900 1 450 517,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 15 610,00 1 466 127,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90005 25 411,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 1 710,00 27 121,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 13 300,00 0,00 1 710,00 15 010,00

90095 49 280,00Pozostała działalność 0,00 13 900,00 63 180,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 41 100,00 0,00 13 900,00 55 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A55D75A1-E8AD-4905-BB3F-C87C7A7FDD3C. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

47 504 298,95razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 950,00 0,00 0,00 1 950,00

-40 000,00 620 057,91 48 084 356,86

majątkowe
900 1 527 417,37Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 331 101,81 1 858 519,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 479 447,37 0,00 331 101,81 1 810 549,18

90005 47 970,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 331 101,81 379 071,81

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 331 101,81 331 101,81

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 0,00 0,00 331 101,81 331 101,81

6 612 002,68razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 568 034,68 0,00 331 101,81 3 899 136,49

0,00 331 101,81 6 943 104,49

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 56 490,00Administracja publiczna 0,00 9 000,00 65 490,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75056 6 290,00Spis powszechny i inne 0,00 9 000,00 15 290,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 6 290,00 0,00 9 000,00 15 290,00

851 0,00Ochrona zdrowia 0,00 40 000,00 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A55D75A1-E8AD-4905-BB3F-C87C7A7FDD3C. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 3

85195 0,00Pozostała działalność 0,00 40 000,00 40 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2180 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

6 506 556,12razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 49 000,00 6 555 556,12

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 60 622 857,75

3 569 984,68
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 331 101,81 3 901 086,49

-40 000,00 61 583 017,471 000 159,72

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A55D75A1-E8AD-4905-BB3F-C87C7A7FDD3C. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/273/21 Rady Gminy Sulmierzyce z dnia 29 października 2021 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 9 607 120,00 433 967,00 433 967,00 180 694,01 253 272,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 173 153,00 9 173 153,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 250 120,00 476 967,00 476 967,00 180 694,01 296 272,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 773 153,00 8 773 153,00 0,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą 9 577 120,00 403 967,00 403 967,00 180 694,01 223 272,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 173 153,00 9 173 153,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 220 120,00 446 967,00 446 967,00 180 694,01 266 272,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 773 153,00 8 773 153,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 122 171,99 122 171,99 122 171,99 0,00 122 171,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 147 171,99 147 171,99 147 171,99 0,00 147 171,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 9 173 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 173 153,00 9 173 153,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 773 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 773 153,00 8 773 153,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 932 690,00 932 690,00 932 690,00 355 934,78 576 755,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 131 950,00 131 950,00 131 950,00 0,00 131 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 064 640,00 1 064 640,00 1 064 640,00 355 934,78 708 705,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 932 690,00 932 690,00 932 690,00 355 934,78 576 755,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 131 950,00 131 950,00 131 950,00 0,00 131 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 064 640,00 1 064 640,00 1 064 640,00 355 934,78 708 705,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 72 300,00 72 300,00 72 300,00 0,00 72 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 300,00 102 300,00 102 300,00 0,00 102 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 412 053,22 412 053,22 412 053,22 0,00 412 053,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 91 950,00 91 950,00 91 950,00 0,00 91 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 504 003,22 504 003,22 504 003,22 0,00 504 003,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 37 844,00 37 844,00 37 844,00 0,00 37 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 844,00 47 844,00 47 844,00 0,00 47 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A55D75A1-E8AD-4905-BB3F-C87C7A7FDD3C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 2 483 452,00 285 000,00 285 000,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 198 452,00 2 198 452,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 396 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 396 440,00 396 440,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 879 892,00 285 000,00 285 000,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 594 892,00 2 594 892,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 773 727,00 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 558 727,00 1 558 727,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 241 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 440,00 241 440,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 015 167,00 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 167,00 1 800 167,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 558 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 558 727,00 1 558 727,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 241 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 440,00 241 440,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 800 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 167,00 1 800 167,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 210 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 012 300,00 211 800,00 211 800,00 1 616,00 210 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 500,00 800 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 406,00 -31 406,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 980 894,00 211 800,00 211 800,00 1 616,00 210 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 769 094,00 769 094,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 1 012 300,00 211 800,00 211 800,00 1 616,00 210 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 500,00 800 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 406,00 -31 406,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 980 894,00 211 800,00 211 800,00 1 616,00 210 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 769 094,00 769 094,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 800 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 500,00 800 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 406,00 -31 406,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 769 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 769 094,00 769 094,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 516 700,00 266 700,00 225 700,00 28 500,00 197 200,00 20 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 050,00 6 050,00 0,00 0,00 0,00 6 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 522 750,00 272 750,00 225 700,00 28 500,00 197 200,00 26 050,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 232 700,00 232 700,00 191 700,00 28 500,00 163 200,00 20 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 050,00 6 050,00 0,00 0,00 0,00 6 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 238 750,00 238 750,00 191 700,00 28 500,00 163 200,00 26 050,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A55D75A1-E8AD-4905-BB3F-C87C7A7FDD3C. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

2830

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora
finansów publicznych

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 050,00 6 050,00 0,00 0,00 0,00 6 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 050,00 26 050,00 0,00 0,00 0,00 26 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 12 842 231,64 12 375 626,64 11 926 700,16 9 501 284,35 2 425 415,81 0,00 396 379,00 52 547,48 0,00 0,00 466 605,00 466 605,00 149 725,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 538 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 538 000,00 538 000,00 538 000,00 0,00 0,00

po zmianach 13 380 231,64 12 375 626,64 11 926 700,16 9 501 284,35 2 425 415,81 0,00 396 379,00 52 547,48 0,00 0,00 1 004 605,00 1 004 605,00 687 725,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 935 621,72 515 146,72 436 599,24 172 458,00 264 141,24 0,00 26 000,00 52 547,48 0,00 0,00 420 475,00 420 475,00 149 725,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 538 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 538 000,00 538 000,00 538 000,00 0,00 0,00

po zmianach 1 473 621,72 515 146,72 436 599,24 172 458,00 264 141,24 0,00 26 000,00 52 547,48 0,00 0,00 958 475,00 958 475,00 687 725,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 88 587,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 587,31 88 587,31 88 587,31 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00

po zmianach 428 587,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 428 587,31 428 587,31 428 587,31 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 61 137,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 137,69 61 137,69 61 137,69 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 0,00

po zmianach 259 137,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 137,69 259 137,69 259 137,69 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 561 445,06 561 445,06 535 445,06 59 303,95 476 141,11 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -20 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 860,00 15 860,00 15 860,00 0,00 15 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 477 305,06 477 305,06 451 305,06 39 303,95 412 001,11 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 198 445,06 198 445,06 172 445,06 39 303,95 133 141,11 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 860,00 15 860,00 15 860,00 0,00 15 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 214 305,06 214 305,06 188 305,06 39 303,95 149 001,11 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 59 579,00 59 579,00 59 579,00 0,00 59 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 860,00 5 860,00 5 860,00 0,00 5 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 439,00 65 439,00 65 439,00 0,00 65 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 70 562,11 70 562,11 70 562,11 0,00 70 562,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 562,11 80 562,11 80 562,11 0,00 80 562,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 20 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -20 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 16 848,00 16 848,00 16 848,00 16 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 848,00 -16 848,00 -16 848,00 -16 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A55D75A1-E8AD-4905-BB3F-C87C7A7FDD3C. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 2 739,00 2 739,00 2 739,00 2 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 739,00 -2 739,00 -2 739,00 -2 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 413,00 413,00 413,00 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -413,00 -413,00 -413,00 -413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -64 000,00 -64 000,00 -64 000,00 0,00 -64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 452 632,00 2 452 632,00 1 866 520,00 1 314 446,60 552 073,40 0,00 586 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 458 632,00 2 458 632,00 1 866 520,00 1 314 446,60 552 073,40 0,00 592 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 9 680 190,88 3 817 790,36 3 792 790,36 1 153 651,43 2 639 138,93 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 862 400,52 5 862 400,52 3 032 292,22 0,00 0,00

zmniejszenie -20 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 996,00 -20 996,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 812 730,00 350 730,00 350 730,00 200 730,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 462 000,00 462 000,00 462 000,00 0,00 0,00

po zmianach 10 471 924,88 4 168 520,36 4 143 520,36 1 354 381,43 2 789 138,93 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 303 404,52 6 303 404,52 3 494 292,22 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 1 766 384,00 1 766 384,00 1 766 384,00 68 629,43 1 697 754,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 896 384,00 1 896 384,00 1 896 384,00 68 629,43 1 827 754,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 689 003,57 1 689 003,57 1 689 003,57 0,00 1 689 003,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 819 003,57 1 819 003,57 1 819 003,57 0,00 1 819 003,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 612 650,00 317 150,00 317 150,00 0,00 317 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 500,00 295 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 996,00 -20 996,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 591 654,00 317 150,00 317 150,00 0,00 317 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 504,00 274 504,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A55D75A1-E8AD-4905-BB3F-C87C7A7FDD3C. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 295 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 500,00 295 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 996,00 -20 996,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 274 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 504,00 274 504,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 4 275 882,33 1 374 281,36 1 374 281,36 1 085 022,00 289 259,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 901 600,97 2 901 600,97 2 901 600,97 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 682 730,00 220 730,00 220 730,00 200 730,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 462 000,00 462 000,00 462 000,00 0,00 0,00

po zmianach 4 958 612,33 1 595 011,36 1 595 011,36 1 285 752,00 309 259,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 363 600,97 3 363 600,97 3 363 600,97 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 838 347,99 838 347,99 838 347,99 838 347,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 167 290,00 167 290,00 167 290,00 167 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 005 637,99 1 005 637,99 1 005 637,99 1 005 637,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 152 300,00 152 300,00 152 300,00 152 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 600,00 28 600,00 28 600,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180 900,00 180 900,00 180 900,00 180 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 22 272,00 22 272,00 22 272,00 22 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 840,00 4 840,00 4 840,00 4 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 112,00 27 112,00 27 112,00 27 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 126 109,36 126 109,36 126 109,36 0,00 126 109,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 146 109,36 146 109,36 146 109,36 0,00 146 109,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 479 447,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 479 447,37 1 479 447,37 1 479 447,37 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

po zmianach 1 639 447,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 639 447,37 1 639 447,37 1 639 447,37 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 422 153,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 422 153,60 1 422 153,60 1 422 153,60 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 302 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 000,00 302 000,00 302 000,00 0,00 0,00

po zmianach 1 724 153,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 724 153,60 1 724 153,60 1 724 153,60 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 714 003,00 619 003,00 488 003,00 227 650,00 260 353,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 715,00 1 715,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 715 718,00 619 003,00 488 003,00 227 650,00 260 353,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 715,00 96 715,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 344 003,00 249 003,00 249 003,00 125 650,00 123 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 715,00 1 715,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 345 718,00 249 003,00 249 003,00 125 650,00 123 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 715,00 96 715,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 715,00 1 715,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 715,00 96 715,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 57 006 693,28 33 830 582,76 30 381 920,28 17 430 233,60 12 951 686,68 1 049 000,00 1 273 115,00 52 547,48 0,00 1 074 000,00 23 176 110,52 23 176 110,52 6 682 017,22 0,00 0,00

zmniejszenie -552 402,00 -100 000,00 -100 000,00 -20 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -452 402,00 -452 402,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 951 745,00 553 590,00 541 540,00 200 730,00 340 810,00 6 050,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 1 398 155,00 1 398 155,00 1 000 000,00 0,00 0,00

po zmianach 58 406 036,28 34 284 172,76 30 823 460,28 17 610 963,60 13 212 496,68 1 055 050,00 1 279 115,00 52 547,48 0,00 1 074 000,00 24 121 863,52 24 121 863,52 7 682 017,22 0,00 0,00

Strona 5 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A55D75A1-E8AD-4905-BB3F-C87C7A7FDD3C. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

750 Administracja publiczna

przed zmianą 56 490,00 56 490,00 56 490,00 55 725,00 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 490,00 65 490,00 56 490,00 55 725,00 765,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75056 Spis powszechny i inne

przed zmianą 6 290,00 6 290,00 6 290,00 5 725,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 290,00 15 290,00 6 290,00 5 725,00 565,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3040
Nagrody o charakterze
szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 20 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 20 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 20 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 20 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 848,00 16 848,00 16 848,00 16 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 848,00 16 848,00 16 848,00 16 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 739,00 2 739,00 2 739,00 2 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 739,00 2 739,00 2 739,00 2 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 413,00 413,00 413,00 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 413,00 413,00 413,00 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 6 506 556,12 6 506 556,12 614 259,40 208 644,00 405 615,40 0,00 5 892 296,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 109 000,00 109 000,00 100 000,00 20 000,00 80 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 615 556,12 6 615 556,12 714 259,40 228 644,00 485 615,40 0,00 5 901 296,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A55D75A1-E8AD-4905-BB3F-C87C7A7FDD3C. Podpisany Strona 6



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/273/21 Rady Gminy Sulmierzyce z dnia 29 października 
2021 r.Wydatki na zadania majątkowe realizowane w 2021 roku.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 400 000,009 173 153,00 8 773 153,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 400 000,00 8 773 153,009 173 153,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 173 153,00 - 400 000,00 8 773 153,00
Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przykanalikamii w miejscowości  
Bogumiowice, Piekary i Wola Wydrzyna. 500 000,00 - 400 000,00 100 000,00

600 Transport i łączność 396 440,002 198 452,00 2 594 892,00

60016 Drogi publiczne gminne 241 440,00 1 800 167,001 558 727,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 558 727,00 241 440,00 1 800 167,00

Przebudowa drogi w m. Bieliki w kierunku m. Patyków 0,00 76 400,00 76 400,00

Przebudowa drogi w m. Nowa Wieś 0,00 35 670,00 35 670,00
Rozbudowa drogi gminnej zlokalizowanej na działce nr ewid. 100/3 obręb 
10 Łęczyska – Markowizna w gminie Sulmierzyce 1 245 630,00 - 170 630,00 1 075 000,00

Rozbudowa i budowa dróg gminnych 93 097,00 300 000,00 393 097,00

60017 Drogi wewnetrzne 15 000,00 15 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Bieliki 0,00 15 000,00 15 000,00

60095 Pozostała działalność 140 000,00 140 000,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 140 000,00 140 000,00

Zakupy inewstycyjne - Drogi gminne ( rozsiewacz- posypywarka) 0,00 140 000,00 140 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 31 406,00800 500,00 769 094,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 31 406,00 769 094,00800 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 800 500,00 - 31 406,00 769 094,00

Zakup działek o numerach 663/1 i 664/1 w m.Sulmierzyce 732 000,00 - 29 500,00 702 500,00

Zakup działki o nr 2092/1 o pow. 0,51 ha obręb Kuźnica 18 000,00 - 1 906,00 16 094,00

801 Oświata i wychowanie 538 000,00466 605,00 1 004 605,00

80195 Pozostała działalność 538 000,00 958 475,00420 475,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 587,31 340 000,00 428 587,31

Budowa pasywnego budynku żłobka w m. Sulmierzyce 88 587,31 340 000,00 428 587,31

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A55D75A1-E8AD-4905-BB3F-C87C7A7FDD3C. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 137,69 198 000,00 259 137,69

Budowa pasywnego budynku żłobka w m. Sulmierzyce 61 137,69 198 000,00 259 137,69

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 441 004,005 862 400,52 6 303 404,52

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 20 996,00 274 504,00295 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 295 500,00 - 20 996,00 274 504,00
Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Sulmierzyce - 
doświetlenie parkingu przy GOZ oraz parkingu przy ul. Ogrodowej w

 

Sulmierzycach 
60 800,00 - 12 565,00 48 235,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego na ulicy Zamolskiej
 

55 000,00 - 8 431,00 46 569,00

90095 Pozostała działalność 462 000,00 3 363 600,972 901 600,97

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 479 447,39 160 000,00 1 639 447,39
Termomodernizacja budynków komunalnych oraz użyteczności publicznej 
na terenie gminy Sulmierzyce 1 479 447,39 160 000,00 1 639 447,39

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 422 153,58 302 000,00 1 724 153,58
Termomodernizacja budynków komunalnych oraz użyteczności publicznej 
na terenie gminy Sulmierzyce 1 422 153,58 302 000,00 1 724 153,58

926 Kultura fizyczna 1 715,0095 000,00 96 715,00

92601 Obiekty sportowe 1 715,00 96 715,0095 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00 1 715,00 96 715,00
Budowa oświetelnia przy boisku sportowym w Dworszowicach 
Pakoszowych 95 000,00 - 8 285,00 86 715,00

Oświetlenie boiska w m. Sulmierzyce 0,00 10 000,00 10 000,00

23 176 110,52 24 121 863,52945 753,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A55D75A1-E8AD-4905-BB3F-C87C7A7FDD3C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIX/293/21 Rady Gminy Sulmierzyce z dnia 29 października 2021 roku
Plan Przychodów Gminy Sulmierzyce na 2021 rok

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze

 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych

 

ustawach

72 366,06 0,00 72 366,06

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na

 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych

 

środków

39 489,64 0,00 39 489,64

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 4 099 602,00 0,00 4 099 602,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 296 847,95 548 183,28 845 031,23

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 576 847,00 0,00 2 576 847,00

Razem: 7633335,9300Razem: 7085152,6500 Razem: 548183,2800

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A55D75A1-E8AD-4905-BB3F-C87C7A7FDD3C. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                

Załącznik  Nr 5 do Uchwały Nr XXXIX/273/21 

                       Rady Gminy Sulmierzyce 

                                                                                        z  dnia 29 października 2021 roku 

   

 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Sulmierzyce na rok 2021 podmiotom 

należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

 

 

 

   kwota w zł. 

   Podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów publicznych 

600 60014 6300   639 725,00 

921 92116 2480 792 000,00   

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 

750 75095 2900   15 000,00 

754 75412 2830   26 050,00 

900 90004 2830   25 000,00 

900  90005 6230   2 400 000,00 

921 92195 2820   66 000,00 

926 92605 2820   131 000,00 

Ogółem  792 000,00 0,00 3 302 775,00 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A55D75A1-E8AD-4905-BB3F-C87C7A7FDD3C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Tiret 1 (5)
	Paragraf 8 Tiret 2 (6)
	Paragraf 8 Tiret 3 (7)

	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

